

**Reconstructia retelelor
inginiesti exterioare existente
din bd.Stefan cel Mare si Sfint
83, cladirea Primariei mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-2
Retele termice Elemente de constructii (marca C)

Valoarea de deviz 96 251,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camin termic CT-1/37-1-2				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,48	1 225,00 0,00	588,00 0,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,29	662,07 0,00	192,00 0,00
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,29	2 229,10 750,07	646,44 217,52
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in	100 m3	0,19	1 357,89 0,00	258,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. II (incarcarea)				
5	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	32,30	224,95 0,00	7 266,00 0,00
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton C15 (M200)	m3	2,20	1 933,27 327,13	4 253,19 719,69
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton C15 (M200) (umplutura)	m3	0,30	1 917,77 325,73	575,33 97,72
8	CP50B	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. Nota: ΦC 4-8M	buc	21,00	604,96 46,33	12 704,10 972,91
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in buiandrugi (Bm-1), preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3	0,60	2 027,58 373,87	1 216,55 224,32
10	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	4,10	152,94 101,97	627,05 418,06
11	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	10,00	49,74 38,24	497,37 382,37
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si	kg	21,12	26,92 8,41	568,63 177,59

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
13	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	24,48	24,47 6,04	599,03 147,85
14	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Placa ПО1 (1750 kg), серия 3,006,1-2 вып.6)	buc	1,00	3 306,93 186,93	3 306,93 186,93
15	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (КЦО-1)	buc	6,00	376,45 72,22	2 258,68 433,34
16	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (capac T)	buc	2,00	1 885,84 59,48	3 771,69 118,96
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (scara Л-2)	kg	54,60	53,53 17,85	2 922,67 974,60
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,06	1 423,17 552,33	85,39 33,14

1	2	3	4	5	6	7
19	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în pereti și diafragme, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (pentru camin de drenaj)	kg	3,21	26,42 8,47	84,81 27,19
20	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (G1)	kg	9,34	53,44 17,74	499,09 165,70
21	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensulă de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice.	t	0,01	1 428,00 510,00	14,28 5,10
		<i>Total</i>	lei			42 935,23
		Total Camin termic CT-1/37-1-2 Inclusiv salariu				42 935,23 5 302,99
		2. Suport fix "SF-0"				
22	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice C20	m3	0,10	2 229,90 450,40	222,99 45,04
23	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în elevații, pereti drepte și diafragme inclusiv sprijinirile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	2,00	124,91 80,72	249,82 161,45
24	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în pereti și diafragme, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	0,36	24,86 7,08	8,95 2,55
25	CC02J2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de santier, cu	kg	8,54	24,05	205,37

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			5,37	45,88
		<i>Total</i>	lei			687,13
		Total Suport fix "SF-0" Inclusiv salariu				687,13 254,92
		3. Suport fix "SF-3"				
26	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3	0,10	2 229,90 450,40	222,99 45,04
27	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	2,00	124,91 80,72	249,82 161,45
28	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	0,36	24,86 7,08	8,95 2,55
29	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	8,54	24,05 5,37	205,37 45,88
		<i>Total</i>	lei			687,13
		Total Suport fix "SF-3" Inclusiv salariu				687,13 254,92
		4. Suport fix "SF-4"				
30	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3	0,10	2 229,90 450,40	222,99 45,04

1	2	3	4	5	6	7
31	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	2,00	124,91 80,72	249,82 161,45
32	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	0,36	24,86 7,08	8,95 2,55
33	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	8,54	24,05 5,37	205,37 45,88
		<i>Total</i>	lei			687,13
		Total Suport fix "SF-4" Inclusiv salariu				687,13 254,92
		5. Suport fix "SF-5"				
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3	0,63	2 169,57 450,48	1 366,83 283,80
35	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	2,00	124,91 80,72	249,82 161,45
36	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	0,36	24,86 7,08	8,95 2,55

1	2	3	4	5	6	7
37	CC02J2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, în pereti și diafragme la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	5,46	24,50 5,45	133,79 29,74
		<i>Total</i>	lei			1 759,39
		Total Suport fix "SF-5" Inclusiv salariu				1 759,39 477,54
		6. Suport fix "SF-6"				
38	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice C20	m3	0,63	2 169,57 450,48	1 366,83 283,80
39	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în elevații, pereti drepte și diafragme inclusiv sprijinirile la înălțimi până la 20 m inclusiv	m2	2,00	124,91 80,72	249,82 161,45
40	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în pereti și diafragme, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	0,36	24,86 7,08	8,95 2,55
41	CC02J2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, în pereti și diafragme la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	5,46	24,50 5,45	133,79 29,74
		<i>Total</i>	lei			1 759,39
		Total Suport fix "SF-6" Inclusiv salariu				1 759,39 477,54
		7. Suporturi (PL-8.....PL-25)				
42	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi,	m3	1,20	2 160,48	2 592,58

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20			450,34	540,41
43	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	5,00	151,94 80,72	759,71 403,61
44	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi1, Pi2, Pi3, Pi4)	kg	313,52	52,15 8,92	16 349,50 2 797,21
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,31	1 421,35 548,19	440,62 169,94
		<i>Total</i>	lei			20 142,41
		Total Suporturi (PL-8.....PL-25) Inclusiv salariu				20 142,41 3 911,17
		8. Hidroizolare				
46	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	24,80	157,76 10,21	3 912,57 253,21
47	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc	m2	8,84	135,35 8,46	1 196,52 74,77

1	2	3	4	5	6	7
		(Linocrom)				
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (30 mm)	m2	8,84	174,76 144,47	1 544,92 1 277,10
49	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	8,84	37,74 22,11	333,63 195,43
50	CF16B	Tencuieli speciale de protectie torcretate la pereti si pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm si 3-7 mm) nivelate si asperizate in grosime medie de 3 cm	m2	5,82	327,96 93,44	1 908,72 543,81
		<i>Total</i>	lei			8 896,36
		Total Hidroizolare Inclusiv salariu				8 896,36 2 344,32

		Total	lei	77 554,17
		Fondul social	24 %	3 186,80
		Transportarea materialelor	4 %	1 956,64
		Total		82 697,61
		Cheltuieli de regie	13 %	10 750,68
		Total		93 448,29
		Beneficiul de deviz	3 %	2 803,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		96 251,74 13 278,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia retelelor
inginiesti exterioare existente
din bd.Stefan cel Mare si Sfint
83, cladirea Primariei mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-1-2
Rețele termice Elemente de constructii (marca C)**

Valoarea de deviz 96 251,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,39	84,97	1 647,57
2.	7123010010200	Betonist	h-om	24,89	84,97	2 114,93
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,28	84,97	533,60
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,50	84,97	552,30
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,35	84,97	1 304,32
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,00	84,97	254,91
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,40	84,97	118,96
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	3,86	84,97	327,98
9.	7136080025001	Montator	h-om	41,78	84,97	3 550,04
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,45	84,97	208,18
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,64	84,97	54,38
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,14	84,97	1 031,54
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,56	84,97	217,52
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,03	84,97	1 362,09
		Total manopera				13 278,32

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,96	5,00	4,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,11	350,00	38,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,05	350,00	17,50
4.	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,24	350,00	84,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,37	5,00	1,85
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	4 500,00	45,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 500,00	45,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 500,00	90,00
9.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	4 500,00	0,00
10.	2010237318750	Distantieri	buc	25,23	1,00	25,23
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,03	245,00	497,35

12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	65,77	0,60	39,46
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,03	600,00	18,00
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,74	41,70	30,85
15.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	15,43	21,30	328,66
16.	2320187315789	Decofrol	kg	2,29	17,00	38,93
17.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	98,46	41,50	4 086,09
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	6,33	64,82	410,31
19.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,97	64,82	192,52
20.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,48	64,82	95,93
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,21	52,20	10,96
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	227,04	2,25	510,84
23.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	19,69	5,00	98,45
24.	2663102100000200	Beton M200	m3	2,59	1 350,00	3 496,50
25.	2663102100000250	Beton M250	m3	3,56	1 400,00	4 984,00
26.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,19	1 300,00	247,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,49	1 250,00	612,50
28.	266410210300100	Mortar M100	m3	0,11	1 250,00	137,50
29.	26661228006001	Element prefabricat ФС 4-8М	buc	21,21	417,00	8 844,57
30.	26661228006002	Element prefabricat КЦО-1	buc	6,06	210,00	1 272,60
31.	26661228006003	Плaca ПO1 (1750 kg), серия 3,006,1-2 вып.6)	buc	1,01	2 750,00	2 777,50
32.	26821326016261	Linocrom	m2	9,72	52,00	505,44
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	26,79	17,00	455,43
34.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	62,54	17,00	1 063,18
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,64	24,17	15,47
36.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,95	24,17	22,97
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,85	24,17	20,57
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	63,94	35,00	2 237,90
39.	2811236309900	Confectii metalice	kg	329,32	35,00	11 526,20
40.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	4,00	2,50	10,00
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,47	27,60	12,97
42.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,18	27,60	4,97
43.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	3,17	69,08	218,98
44.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,32	69,08	22,10
45.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,73	7,50	42,98
46.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,73	0,40	2,29
47.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,10	65,00	6,50
48.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,06	1 750,00	3 605,00
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,57	35,00	19,95
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,51	2,34	1,19
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,91	24,46	22,26
52.	4100126202818	Apa	m3	0,71	24,46	17,37
		Total materiale de constructii				48 916,12

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,05	142,50	149,62
2.	2922140006700	Macara turn	h-ut	1,45	600,00	870,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,08	35,00	142,80
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,07	35,00	2,45
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,98	600,00	588,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	35,00	2,10

7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,41	600,00	846,00
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,32	600,00	192,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,52	91,00	320,32
10.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	1,05	142,50	149,62
11.	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	1,05	60,00	63,00
12.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	1,05	60,00	63,00
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,07	35,00	2,45
14.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,15	35,00	5,25
15.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,17	35,00	5,95
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,01	142,50	428,92
17.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,75	35,00	26,25
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	25,08	50,00	1 254,00
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,97	600,00	2 982,00
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,11	600,00	7 266,00
Total utilaje de construcții						15 359,73

Total	lei	77 554,17
Fondul social	24 %	3 186,80
Transportarea materialelor	4 %	1 956,64
Total		82 697,61
Cheltuieli de regie	13 %	10 750,68
Total		93 448,29
Beneficiul de deviz	3 %	2 803,45

Total deviz: 96 251,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reconstructia rețelelor inginiresti
exterioare existente din bd.Stefan cel Mare si
Sfint 83, cladirea Primariei mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Camin termic CT-1/37-1-2				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 225,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	600,00	1 225,00
		<i>Total</i>	lei			588,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			662,07 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	600,00	662,07
		<i>Total</i>	lei			192,00
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 229,10 750,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	750,07
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	142,50	1 479,03
		<i>Total</i>	lei			646,44
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3			1 357,89 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	600,00	1 357,89
		<i>Total</i>	lei			258,00
5	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			224,95 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	600,00	224,95
		<i>Total</i>	lei			7 266,00
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton C15 (M200)	m3			1 933,27 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000200	Beton M200	m3	1,0250	1 350,00	1 399,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,45
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			4 253,19
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton C15 (M200) (umplutura)	m3			1 917,77 325,73
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	291,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,00
	2663102100000200	Beton M200	m3	1,0250	1 350,00	1 395,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,43
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			575,33
8	CP50B	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. Nota: ΦC 4-8M	buc			604,96 46,33
	7136080025001	Montator	h-om	0,4220	84,97	35,85

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0235	84,97	1,98
	26661228006001	Element prefabricat ΦC 4-8M	buc	1,0100	417,00	421,17
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 300,00	11,76
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0125	1 250,00	15,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0340	24,46	0,83
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1820	600,00	109,14
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0070	35,00	0,25
		Total	lei			12 704,10
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in buiandrugi (Bm-1), preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat C20	m3			2 027,58 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,98
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 446,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,46	2,45
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		Total	lei			1 216,55
10	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			152,94 101,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,02
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,60	0,67
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	245,00	31,67
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,03
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	11,71
		Total	lei			627,05
11	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			49,74 38,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	4,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	600,00	6,00
		Total	lei			497,37
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			26,92 8,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	84,97	8,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,32
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,43
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	0,57
		Total	lei			568,63
13	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,47 6,04

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	84,97	5,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,42
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	0,49
		Total	lei			599,03
14	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Placa ПО1 (1750 kg), серия 3,006,1-2 вып.6)	buc			3 306,93 186,93
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26661228006003	Placa ПО1 (1750 kg), серия 3,006,1-2 вып.6)	buc	1,0100	2 750,00	2 777,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 250,00	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,46	0,00
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 500,00	0,00
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	600,00	330,00
		Total	lei			3 306,93
15	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (КЛО-1)	buc			376,45 72,22
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26661228006002	Element prefabricat КЛО-1	buc	1,0100	210,00	212,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	1 250,00	2,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,46	0,04
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	4 500,00	0,00
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	600,00	90,00
		Total	lei			2 258,68
16	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (capac T)	buc			1 885,84 59,48
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	84,97	59,48
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 750,00	1 802,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,25	15,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	350,00	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,46	0,12
		Total	lei			3 771,69
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (scara JI-2)	kg			53,53 17,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,86
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,86
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,08	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,34	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			2 922,67
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 423,17 552,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	552,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	64,82	507,83
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	64,82	248,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61	kg	0,5500	52,20	26,17

1	2	3	4	5	6	7
		A1				
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	41,70	83,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	5,00
		Total	lei			85,39
19	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în pereți și diafragme, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (pentru cămin de drenaj)	kg			26,42 8,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	8,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,26
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,42
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,23
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,00	0,30
		Total	lei			84,81
20	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (G1)	kg			53,44 17,74
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,82
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,82
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2734113803207	Sirna neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,17	0,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	69,08	0,37
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,34	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			499,09
21	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensulă de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice.	t			1 428,00 510,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	510,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	64,82	519,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	64,82	259,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	52,20	52,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	41,70	83,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	5,00
		Total	lei			14,28
		2. Suport fix "SF-0"				
22	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice C20	m3			2 229,90 450,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	407,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	42,50
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 540,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	24,46	4,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	180,00
		Total	lei			222,99
23	CB02B	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în elevații, pereți dreți și diafragme inclusiv sprijinirile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2			124,91 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	27,60	0,69
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,50

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			249,82
24	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,86 7,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			8,95
25	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,05 5,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,30
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,42
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,26
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			205,37
		3. Suport fix "SF-3"				
26	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3			2 229,90 450,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	407,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	42,50
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 540,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	4,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			222,99
27	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			124,91 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,60	0,69
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			249,82
28	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,86 7,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	7,08

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			8,95
29	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,05 5,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,30
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,42
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,26
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			205,37
		4. Suport fix "SF-4"				
30	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3			2 229,90 450,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	407,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	42,50
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 540,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	4,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			222,99
31	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			124,91 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,60	0,69
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			249,82
32	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,86 7,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			8,95
33	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,05 5,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,30
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,42

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,26
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			205,37
		5. Suport fix "SF-5"				
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3			2 169,57 450,48
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	37,76
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 488,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	3,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,89
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	171,43
		<i>Total</i>	lei			1 366,83
35	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			124,91 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,60	0,69
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			249,82
36	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,86 7,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			8,95
37	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,50 5,45
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,31
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,44
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			133,79
		6. Suport fix "SF-6"				
38	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3			2 169,57 450,48
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	37,76
	266310210000025	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 488,89

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	3,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,89
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	171,43
		<i>Total</i>	lei			1 366,83
39	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			124,91 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,60	0,69
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			249,82
40	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,86 7,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			8,95
41	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,50 5,45
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,31
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,00	17,44
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,17	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	600,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			133,79
		7. Suporturi (PL-8.....PL-25)				
42	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C20	m3			2 160,48 450,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,23
	2663102100000250	Beton M250	m3	1,0250	1 400,00	1 481,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,46	3,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	170,00
		<i>Total</i>	lei			2 592,58
43	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			151,94 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,50	2,25
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,17	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	27,60	0,66
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	9,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 500,00	9,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			759,71
44	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Pi1, Pi2, Pi3, Pi4)	kg			52,15
						8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	35,00	36,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	64,82	1,31
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	69,08	0,70
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	35,00	0,46
		<i>Total</i>	lei			16 349,50
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 421,35
						548,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	548,19
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	64,82	506,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	64,82	253,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	52,20	28,61
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	41,70	80,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,84
		<i>Total</i>	lei			440,62
		8. Hidroizolare				
46	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			157,76
						10,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	10,21
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatie	kg	1,7000	41,50	141,10
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	5,00	3,40
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	600,00	0,73
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,60	1,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,07
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			3 912,57
47	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc (Linocrom)	m2			135,35
						8,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1000	84,97	8,46
	26821326016261	Linocrom	m2	1,1000	52,00	57,18
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatie	kg	1,6000	41,50	66,38
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3200	5,00	1,60
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	600,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	0,60	0,66
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0200	27,60	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			1 196,52
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (30 mm)	m2			174,76 144,47
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	119,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,47
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 250,00	29,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,46	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 544,92
49	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			37,74 22,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	17,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	5,09
	266410210300100	Mortar M100	m3	0,0060	1 250,00	15,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			333,63
50	CF16B	Tencuieli speciale de protectie torcretate la pereti si pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm si 3-7 mm) nivelate si asperizate in grosime medie de 3 cm	m2			327,96 93,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	84,97	76,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,25	82,62
	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,0400	350,00	14,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	350,00	6,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	24,46	0,29
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,6000	21,30	56,47
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	0,1800	142,50	25,71
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0300	35,00	1,02
	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	0,1800	60,00	10,82
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,1800	60,00	10,82
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1800	142,50	25,71
		<i>Total</i>	lei			1 908,72

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.